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سوژه

 آینده مبهم کونسیسائو در یوونتوس 
با ورود تودور

 با وجود انتشار اخبار و گزارش‌هایی مبنی بر توافق باشگاه 
یوونتوس با پورتو برای تمدید یک ماهه قرارداد فرانسیسکو 
کونسیسائو، آینده این وینگر پرتغالی در تورین در هاله‌ای از 
ابهام قرار دارد.  به دلیل حضور یوونتوس در جام جهانی 
باشگاه‌ها، فعالیت این تیم بسته به میزان پیشروی‌اش از 
این تورنمنت ممکن است تا اواسط ماه جولای ادامه داشته 
باشد و این در حالیست که قرارداد بازیکنان قرضی تا پایان 
ماه ژوئن اعتبار دارد. به همین دلیل مذاکراتی میان طرف 
ایتالیایی و پرتغالی صورت گرفته که به موجب آن جواز ادامه 
حضور کونسیسائو در ترکیب تیم تحت هدایت ایگور تودور 
تا پایان مدت حضور یوونتوس در جام جهانی باشگاه‌ها 
صادر شده است.  با این وجود هنوز نسبت به آینده وینگر 
پرتغالی در تورین تردید‌هایی وجود دارد و مشخص نیست 
که او فصل آینده نیز در بیانکونری حضور داشته باشد. 
این در حالیست که تا قبل از برکناری تیاگو موتا و روی کار 
آمدن تودور، از تلاش یووه برای قطعی کردن قرارداد بازیکن 

خبرهایی به گوش می‌رسید.
 تغییر در کادر فنی یوونتوس و به تبع آن تغییرات به وجود 
آمده در تاکتیک‌ها و سبک بازی تیم، کمرنگ شدن نقش 
کونسیسائو را به همراه داشته است و به همین دلیل 
مدیران یوونتوس فعاً برای قطعی کردن قرارداد بازیکن 
ملی‌پوش خود دست نگه داشته‌اند. یووه برای خرید قطعی 
کونسیسائوی 22 ساله باید حدود 30 میلیون یورو به پورتو 
بپردازد اما طبق گزارش نشریه کوریره دلواسپورت، تیم 
تورینی حاضر نخواهد بود برای حفظ بازیکنی که قرار است 
صرفاً نقش یک نیمکت‌‌نشین را در تیم تودور ایفا کند، چنین 
رقمی بپردازد.  ماندن ایگور تودور به عنوان سرمربی یوونتوس 
که با محقق شدن بند مندرج در قرارداد کوتاه مدت اوست - 
کسب سهمیه لیگ قهرمانان - می‌‌تواند به منزله پایان حضور 
کونسیسائو در یوونتوس باشد. با این حال یوونتوس این حق 
را برای خودش محفوظ نگه داشته که حتی در صورت کسب 
سهمیه نیز با تودور قطع همکاری کند که در آن صورت آینده 

کونسیسائو به نظر سرمربی بعدی بستگی خواهد داشت.

 احتمال قرارداد کوتاه‌مدت رونالدو 
با چلسی یا منچسترسیتی

 »کریستیانو رونالدو« بهترین گلزن تاریخ فوتبال که اکنون 
در النصر عربستان بازی می‌کند، احتمالاً باشگاه خود را تغییر 

خواهد داد.
 »نصیر جبار« روزنامه‌نگار مشهور عرب گزارش داد که 
کریستیانو رونالدو در حال بررسی جدایی از النصر به منظور 
شرکت در جام جهانی باشگاه‌ها 2025 است. باشگاه‌های 
چلسی و منچسترسیتی به جذب او علاقه‌مند هستند و 
رونالدو می‌تواند برای حضور در این مسابقات، قراردادی 
کوتاه‌مدت )حدود یک ماهه( با یکی از این دو باشگاه امضا 
کند.  این بازیکن پرتغالی سابقه درخشانی در لیگ برتر 
انگلیس و منچستریونایتد دارد و با این تیم، قهرمانی در لیگ 
قهرمانان اروپا را نیز تجربه کرده است. پیش‌ از این نیز اخباری 
مبنی بر احتمال پیوستن رونالدو به اینتر میامی با همین 

هدف )شرکت در جام جهانی باشگاه‌ها( منتشر شده بود.

آنچلوتی قصد کناره‌گیری ندارد
 در پی حذف تیم فوتبال رئال مادرید از لیگ قهرمانان اروپا 
با شکست برابر آرسنال انگلیس برخی نزدیکان آنچلوتی از 
او خواسته‌اند در مورد آینده‌اش تجدیدنظر کند، اما خود او 
ترجیح می‌دهد تا پایان فصل صبر کند و سپس با باشگاه 
وارد مذاکره شود.  بر اساس گزارش رسانه‌های اسپانیایی؛ 
آنچلوتی معتقد است صرف‌نظر از تصمیم مدیران برای ادامه 
یا قطع همکاری با او، رئال مادرید برای بهبود وضعیت کنونی 

بیش از تغییر سرمربی، به اصلاحات اساسی نیاز دارد.
 روابط آنچلوتی و فلورنتینو پرز، رئیس باشگاه رئال مادرید 
خوب است و در صورت جدایی، باشگاه از او قدردانی 
شایسته‌ای خواهد کرد و حتی ممکن است در صورت تمایل 

به شکلی با باشگاه در ارتباط باقی بماند.
 هر تصمیمی در مورد آینده این مربی 65 ساله ایتالیایی با 

توافق مدیران باشگاه اتخاذ خواهد شد.

  سرمربی: 
کارلو آنچلوتی

کورتوآ
والورده

آسنسیو
رودیگر
گارسیا

کاماوینگا
بلینگام

شوامنی
براهیم

رودریگو
وینیسیوس

  سرمربی: 
ارنستو والورده

سیمون
گوروسابل
ویویان
پاردس
لکوئه
خورگیسار
پرادوس
برنگوئر
سانست
ویلیامز
گوروزتا

ش

 22:30
رئال مادرید - اتلتیک بیلبائو

  سرمربی: 
کونسیسائو

ماینیان
توموری

گابیا
پاولوویچ
خیمنس

فوفانا
رایندرز

هرناندس
پولیشیچ

آبراهام
لیائو

  سرمربی: 
گاسپرینی

کارنسکی
تولوی
هاین
جمشیدی
بلانووا
درون
ادرسون
زاپاکاستا
پاسالیچ
لوکمن
رتگی

ش

 22:15
میلان - آتالانتا

برنامه بازی‌ها

تابستان قبل بهترین بازیکن جهان به بهترین تیم 
ـــور  ـــور تص ـــد اینط ـــال مادری ـــل رئ ـــا حداق ـــت. ی ـــان رف جه
ـــراردادش  ـــان ق ـــا پای ـــه را ب ـــان امباپ ـــی کیلی ـــرد وقت می‌ک
ـــت  ـــه خدم ـــن آزاد ب ـــوان بازیک ـــه عن ـــن‌ژرمن ب ـــا پاری‌س ب
گرفت. این قدرت رئال را بعد از دبل قهرمانی لالیگا 
و لیگ قهرمانان نشان داد و او به خط حمله تیمی 
اضافه شد که وینیسیوس، رودریگو و جود بلینگام 
ـــه  ـــد را ب ـــه، مادری ـــود: امباپ ـــن ب ـــار، روش ـــت. انتظ را داش

ـــرد. ـــدی می‌ب ـــلطه جدی دوران س
چه شد؟ امباپه در اولین فصل خود در 49 بازی 
هر  با  که  زده  گل   32 مختلف  رقابت‌های  در 
ــم  ــک هـ ــت. دو هت‌تریـ ــاده اسـ ــتانداردی فوق‌العـ اسـ
کرده از جمله در برد 3 بر یک مقابل منچسترسیتی 
در پلی‌آف لیگ قهرمانان. همه باور کردند او رئال را 
به شانزدهمین قهرمانی اروپا می‌رساند. حالا چه؟ 
آرسنال کاری کرد که تیم کارلو آنچلوتی سایه‌ای از آن 
ـــر  ـــه خاط ـــی ب ـــی از ناکام ـــود. بخش ـــا ش ـــلط اروپ ـــم مس تی
آن بود که شماره 9 در دو دیدار مقابل توپچی‌ها 
ناامیدکننده بود اما کسانی که هفت فصل اخیر 
ــد؛  ــب نکردنـ ــاید تعجـ ــد، شـ ــن‌ژرمن را دیده‌انـ پاری‌سـ
امباپه نقطه ضعف، چشم اسفندیار یا پاشنه آشیل 

تیم‌ها برای قهرمانی اروپا است و رئال هم شاید 
ـــر  ـــد اگ ـــادی بکش ـــار زی ـــانزدهم انتظ ـــام ش ـــرای ج ب
ـــاله  ـــم 25 س ـــن مهاج ـــش را روی ای ـــام امیدهای تم

ـــد. ـــرار ده ق
 

تیم منفصل
واقعیت این است که رئال در بیشتر فصل تیم 
منفصلی بوده؛ نداشتن فعالیت مؤثر در نقل 
و انتقالات، مصدومیت‌ها و نبودن کسی مثل 
ـــادی داشت  تونی کروس در خط میانی اهمیت زی
اما غیرقابل انکار است که امباپه تعادل تیم را 
ـــرد  ـــازی می‌ک ـــط ب ـــگام وس ـــل بلین ـــل قب ـــم زده. فص به‌ه
و پرس‌های رئال از کناره‌ها توسط وینیسیوس 
ــدن  ــا آمـ ــا بـ ــد امـ ــری می‌شـ ــط او رهبـ ــو توسـ و رودریگـ
امباپه کار دفاعی خط حمله بشدت کاهش یافته. 
امباپه، وینیسیوس و رودریگو شانه خالی کرده‌اند و 
ـــر  ـــده‌اند عقب‌ت ـــور ش ـــورده مجب ـــو وال ـــگام و فدریک بلین

ـــه  ـــر ب ـــا راحت‌ت ـــه رقب ـــد. در نتیج ـــران کنن ـــا جب ـــد ت برون
دروازه رئال نزدیک می‌شوند. مادرید خوش‌شانس 
بود که در مجموع دو دیدار با آرسنال با نتیجه‌ای 

ـــد. ـــذف نش ـــک ح ـــر ی ـــر از 5 ب بدت
 

بدترین روند
دلیل  به  برگشت  بازی   75 دقیقه  در  امباپه 
مصدومیت تعویض شد اما آیا اصاً در زمین بود؟ 
ـــه  ـــچ ضرب ـــی 2018 هی ـــام جهان ـــان ج ـــم قهرم ـــتاره تی س
در چهارچوبی نداشت و در محوطه جریمه میهمان 
ـــن  ـــه در چنی ـــرد. امباپ ـــس ک ـــوپ را لم ـــار ت ـــار ب ـــا چه تنه
بازی‌هایی باید خودش را نشان دهد، رئال مادرید 
ـــرش  ـــازی آخ ـــار ب ـــا در چه ـــده ام ـــن او را خری ـــرای همی ب
ـــن  ـــاس گل داد و ای ـــه پ ـــه گل زد و ن ـــان ن ـــگ قهرمان در لی
ــاً  ــن اصـ ــت. ایـ ــه‌ای او اسـ ــد دوران حرفـ ــن رونـ بدتریـ
خوب نیست برای مهاجم اول رئال یا بازیکنی که 
آنچلوتی مورد حمایت قرار داده تا جای کریستیانو 

ـــد. ـــر کن ـــدو را پ رونال
 

مقایسه با رونالدو
ــار قهرمانی  رونالدو، رئال را به چهـ

اروپا رساند، فقط 67 گل در 
در  و  زد  حذفی  مراحل 

شرایط سخت هیچ‌کس 
قابل اعتمادتر از او نبود. امباپه در 
نزدیک  او  به  اصاً  فعلی  شرایط 
هم نیست. مهاجم سابق موناکو 
و پاری‌سن‌ژرمن به آمار قابل احترام 
24 گل در مراحل حذفی لیگ قهرمانان رسیده 
اما تنها یکی از آنها در هفت بازی بعد از مرحله 
ـــی‌ها در  ـــت پاریس ـــوده. او در باخ ـــی ب ـــارم نهای ـــک چه ی
نیمه نهایی فصل قبل به دورتموند و سال 2021 به 
منچسترسیتی کاماً بی‌اثر بود. پاری‌سن‌ژرمن 
ـــه کرد  در سال 2020 تنها حضورش در فینال را تجرب
ـــه  ـــا امباپ ـــد ام ـــخ باختن ـــرن مونی ـــه بای ـــک گل ب ـــا ی ـــه ب ک
در آن بازی یک فرصت طلایی را از دست داد که 
روند مسابقه را تغییر می‌داد. نمی‌شود گفت 

سیدعلی بلندنظر
خبرنگار

گزارش یک

ورزشگاه کینگ پاور لستر می‌تواند میزبان 
اتفاقات مهمی باشد، جشن قهرمانی 
لیورپول و ماتم سقوط لسترسیتی. 
قرمزها قهرمان می‌شوند اگر ایپسویچ 
تاون لطف بزرگی کند و آرسنال را شکست 
دهد در حالی که میزبان با هر نتیجه‌ای 
جز یک پیروزی شوکه‌کننده سقوط 

. می‌کند
آرسنال مقابل برنتفورد نشان داد اولویتش 
لیگ قهرمانان است و لیورپول از توقف 
نزدیک‌ترین رقیبش بهره برد و وستهام 
را شکست داد. آوریل می‌تواند در فولکلور 
لیورپول جا بگیرد، ویرجیل فان دایک و 
محمد صلاح قراردادشان را با تیم تمدید 

کرده‌اند و باشگاه باید تنها دو تا از شش 
بازی باقیمانده‌اش را ببرد اگر می‌خواهد 
برای دومین بار قهرمان لیگ برتر شود. 
همین هفته هم امکانش هست اگر 

لیورپول برنده و آرسنال بازنده شود.
لیورپول که در بازی قبلی در زمین رقبا 
3 بر 2 به فولام باخته، دو سال است که 
دو بازی پشت سر هم خارج از خانه را 
نباخته و در شش بازی آخرش در خانه 

حریف بیشتر از یک گل زده است.
وضعیت لستر اما اسفناک است. آنها 
با منطقه امن 17 امتیاز فاصله دارند 
در حالی که شش بازی بیشتر نمانده 
و حتی اگر شگفتی بزرگی خلق کنند و 

صدرنشین دست‌نیافتنی لیگ را ببرند، 
سقوط‌شان قطعی است. تیم رود فان 
نیستلروی هفته قبل دو بار مقابل 
برایتون عقب افتاد اما به تساوی رسید، 
جالب اینکه آخرین گل این تیم در 
ورزشگاه کینگ پاور که 9 سال پیش 
شاهد قهرمانی شگفت‌انگیز این تیم 
در لیگ برتر بود، در دی ماه و در تساوی 
2 بر 2 دیگری مقابل برایتون بود. چند 
روز بعد در باکسینگ دی 3 بر یک به 

لیورپول باختند.
احتمالاً ترنت الکساندر آرنولد به دنبال 
صاح و فان دایک قراردادش را تمدید 
نکند، اما می‌تواند بعد از یک ماه در 

این بازی روی نیمکت بنشیند. داروین 
نونیس هم بعد از بیماری که باعث شد 
بازی با وستهام را از دست بدهد، آماده 

بازی است.

در کینگ پاور منتظر اتفاقات مهمی باشید

جشن قهرمانی و ماتم سقوط

رئال مادرید بعد از حذف از لیگ 
قهرمانان به وسیله آرسنال، به 
رقابت‌های داخلی برمی‌گردد و امشب 
بازی مهمی در سانتیاگو برنابئو برابر 
اتلتیک بیلبائو دارد که با پیروزی 2 
بر صفر مقابل گلاسکورنجرز به نیمه 

نهایی لیگ اروپا صعود کرد.
زیادی دارد  بازی امشب اهمیت 
چون غول پایتخت به دنبال جبران 
ناکامی‌اش در اروپا است که تردیدهایی 
درباره آینده کارلو آنچلوتی در تیم 
مطرح کرده است. مربی ایتالیایی 
احتمالاً در تابستان از تیم جدا شود 
اما سفیدها در مراحل پایانی فصل 
همچنان شانس رسیدن به دو جام 

داخلی را دارند.
رئال هفته قبل با یک گل برابر آلاوس 

به پیروزی رسید تا فاصله چهار 
امتیازی‌اش با بارسلونای صدرنشین 
را حفظ کند. حالا اما شرایط سختی 
دارند، این تیم در پنج بازی آخرش 
در رقابت‌های مختلف تنها یک برد 
داشته و بیلبائو هم یکی از بهترین 
تیم‌های لالیگا در این فصل بوده. 
مادریدی‌ها فصل قبل در این ورزشگاه 
2 بر صفر بیلبائو را بردند اما در دسامبر 
که دو تیم در سن‌مامس با هم روبه‌رو 
شدند، میزبان به برتری 2 بر یک 

. سید ر
تیم ارنستو والورده که در بازی رفت 
یک چهارم نهایی لیگ اروپا مقابل 
رنجرز بدون گل مساوی شده بود، 
پنجشنبه دو گل به این تیم زد و حریف 
منچستریونایتد در نیمه‌نهایی شد که 

انتظار می‌رود بازی جذابی باشد.
اتلتیک که هفته قبل 3 بر یک 
رایووایکانو را شکست داد، در این 
فصل 15 برد، 12 تساوی و تنها چهار 
باخت در لالیگا داشته و با 57 امتیاز 
در رده چهارم قرار دارد، با شش امتیاز 
اختاف نسبت به تیم رده پنجمی 
ویارئال که یک بازی عقب‌افتاده 

هم دارد.
لالیگا برای فصل بعد پنج نماینده 
در لیگ قهرمانان خواهد داشت و 
برای همین بیلبائو دغدغه زیادی 
برای سهمیه ندارد چون از بتیس رده 

ششمی 9 امتیاز بیشتر دارد.
کیلیان امباپه به دلیل اخراج در بازی 
قبل محروم است اما ادواردو کاماوینگا 
که در بازی برگشت مقابل آرسنال 
محروم بود، به ترکیب بر می‌گردد. 
شاید فدریکو والورده به دفاع راست 
برود تا حمات نیکو ویلیامز در آنجا 

را خنثی کند.

میان و آتالانتا، رقبای لومباردی که 
اختلافشان در جدول سری A ده امتیاز 
است، امشب در سن سیرو با هم 
روبه‌رو می‌شوند. آتالانتا کاماً امیدوار 
به ماندن در میان چهار تیم بالای 
جدول است اما امیدهای میلان برای 
بازگشت به لیگ قهرمانان تقریباً از 
بین رفته با آنکه هفته قبل با چهار 
گل در زمین اودینزه به پیروزی رسیدند. 
روسونری با 51 امتیاز در رده نهم جدول 
قرار دارد و در کورس شلوغ سهمیه 
لیگ قهرمانان تیم‌های زیادی را بالای 
سر خود می‌بیند. در حالی که شش 
بازی تا پایان فصل باقی مانده، شاید 
قهرمانی در کوپا ایتالیا بهترین فرصت 
برای بازگشتن به رقابت‌های اروپایی 
باشد؛ تیم سرجیو کونسیسائو در بازی 

رفت نیمه نهایی جام حذفی برابر 
تیم همشهری اینتر به تساوی رسید و 
چهارشنبه این هفته بازی برگشت دو 

تیم برگزار می‌شود.
 میان در حالی برابر آتالانتا، دارنده 
دومین خط حمله برتر سری A بعد 
از اینتر صدرنشین قرار می‌گیرد که از 
وقتی کونسیسائو آمده در کلین‌شیت 
چندان موفق نبوده و در 9 بازی خانگی 
آخرش تنها برابر هاس ورونا دروازه 
خود را بسته نگه داشته است. این 
برای دومین بار در تاریخ است که 
میان با حداقل 10 امتیاز اختاف 
نسبت به آتالانتا به مصاف این تیم 
می‌رود و با توجه به اینکه سه تا از 
چهار بازی آخرش را به تیم جان پیرو 
گاسپرینی باخته، باید سلطه طولانی 

میان بر این بازی را مربوط به گذشته 
دانست. در دسامبر که تیم شهر برگامو 
مدعی قهرمانی بود و در رقابت‌های 
مختلف رؤیاپردازی می‌کرد، با یک گل 
برابر میلان به پیروزی رسید. آتالانتا در 
سال 2025 بی‌ثبات بوده و امیدهای 
اندکش برای قهرمانی لیگ از بین 
رفت وقتی سه بازی پیاپی را بدون گل 

باختند. زدن 
آنها هفته قبل با بیست و سومین 
گل ماتئو رتگی تیم روی فرم بولونیا را 
شکست دادند. رتگی که احتمالاً ماه 
آینده جایزه آقای گل لیگ را به دست 
از رکورد فیلیپو  می‌آورد می‌خواهد 
اینتزاگی که در فصل 1997-1996 برای 
آتالانتا 24 گل زد و تاریخی شد، عبور 
کند. آتالانتا در خارج از خانه بهترین 
عملکرد را در لیگ ایتالیا داشته و در 
میان پنج لیگ ممتاز اروپا فقط از 
لیورپول، پاری سن ژرمن و بارسلونا 

عقب است.
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لسترسیتی - لیورپول

هیچ تیمی با امباپه قهرمان نمی‌شود

چشم اسفندیار اروپا!

بزرگ  بازی‌های  مرد 
فینال  دو  در  نیست، 
جام جهانی چهار گل 
در  سن  همین  در  و  زده 
گلزنان  بهترین  نهم  رده 
لیگ قهرمانان است اما در 
مراحل پایانی با نوعی مانع 
هنوز  و  می‌شود  مواجه  ذهنی 
نتوانسته مثل رونالدو تیمش را به 

جام برساند.
 

جای خالی خوسلو!
مادرید باید برای فصل بعد تغییرات 
بزرگی ایجاد کند اگر می‌خواهد دوباره 
مدعی لیگ قهرمانان شود. این شاید 
شامل اخراج آنچلوتی هم شود اما خانه 
تکانی دفاعی در اولویت است و شاید 
یک مهاجم نوک دیگر بخواهند. امباپه 
در این نقش خوب بوده اما تخصص 
و علاقه‌اش بازی در سمت چپ است 
و اگر سعودی‌ها بتوانند وینیسیوس را 
بخرند، کاپیتان فرانسه به آنجا برمی‌گردد. 
خوسلو به هیچ‌وجه بهتر از امباپه نیست 
اما تخصص او نوک حمله است و قهرمانی 
فصل قبل بدون او و گل‌های حیاتی‌اش 
محقق نمی‌شد. رئال برای فروش او به 
الغرافه قطر با یک و نیم میلیون یورو 
عجله کرد، او فصل قبل در 48 بازی 17 
گل زد در حالی که فقط در 18 تا در ترکیب 
اصلی بود؛ آنچلوتی در نبود او برنامه 
جایگزینی در خط حمله نداشته است.

 
آزاد شدن پاریس

در  را  خودش  امباپه  پاری‌سن‌ژرمن،  در 
قله کار تیم قرار می‌داد و دوست نداشت 

افتخارات را با کسی شریک شود برای 
همین با نیمار درگیری داشت. با وجود 
این، محصول آکادمی موناکو شش قهرمانی 
لیگ در پاریس به دست آورد اما قهرمانی 
اروپا از دسترسش دور بود چون پاریس 
ـــگ  ـــته هماهن ـــک دس ـــل ی ـــت مث ـــچ وق ـــا او هی ب
و عالی کار نکرد. حالا بدون امباپه دقیقاً 
همان شده‌اند. همه در پاریس همان کاری 
ــد،  ــه می‌خواهـ ــس انریکـ ــه لوییـ ــد کـ را می‌کننـ
او از بازیکنان خواسته بیشترین اثر را در 
حرکات بدون توپ داشته باشند و به 
ــن  ــرای همیـ ــوپ آزادی داده بـ ــا تـ ــا در کار بـ آنهـ
ـــد.  ـــاب می‌آین ـــه حس ـــا ب ـــم اروپ ـــناک‌ترین تی ترس
ـــی  ـــه و برادل ـــره دوئ ـــوان، دزی ـــوی ج ـــا دو فرانس ب
ــان  ــلونا، عثمـ ــده بارسـ ــتاره احیاشـ ــولا، سـ بارکـ
دمبله و خرید ژانویه، خویچا کواراتسخلیا 
ــه  ــد نـ ــم نمی‌افتـ ــه هـ ــاد امباپـ ــه یـ هیچ‌کس بـ
ـــه  ـــه ب ـــک بلک ـــتعداد و تکنی ـــر اس ـــه خاط ـــط ب فق
این دلیل که خودشان را در خدمت تیم 
می‌دانند، چیزی که امباپه از آن بی‌بهره 

است.
 

در خدمت تیم
انریکه تاش کرد امباپه را از این حال 
ــتین  ــد از نخسـ ــتندی بعـ ــد. در مسـ ــارج کنـ خـ
فصل مربی اسپانیایی در پاریس نشان 
داده می‌شود که او قبل از بازی یک‌چهارم 
نهایی لیگ قهرمانان برابر بارسلونا، با 
ــورد  ــد و در مـ ــره صحبت می‌کننـ ــه دونفـ امباپـ
اهمیت مسئولیت‌های دفاعی‌اش، به او 
ـــه‌اش در  ـــورد علاق ـــتاره م ـــه س ـــود ک ـــادآور می‌ش ی
NBA، مایکل جوردن در دفاع فوق‌العاده بود 
و اینکه باید در مدت باقیمانده‌اش در پاریس، 
رهبر پرسینگ و دفاع از جلوی تیم شود. او 
ابتدا خواسته مربی را برآورده کرد و در برد 4 
بر یک تیمش در ورزشگاه المپیک بارسلونا 
دو گل زد تا با برد 6 بر 4 راهی نیمه نهایی 
شوند اما مقابل دورتموند ناامیدکننده بود. 
ـــذارد  ـــش را می‌گ ـــام توان ـــی تم ـــط وقت ـــه فق امباپ
که احساس کند لازم است. مادرید شرایط 
بدی دارد، حذف خفت‌بار از لیگ قهرمانان 
آنقدر بد بود که حتی کنار زدن بارسلونا در 
کورس قهرمانی لالیگا و بردن این تیم در 
ـــد.  ـــش نمی‌کن ـــم جبران ـــی ه ـــام حذف ـــال ج فین
انگیزه اصلی رئال از آوردن امباپه تداوم 
ـــا بود و عملکرد این فصل  سلطه‌اش بر اروپ
جدید  کهکشانی  نیست.  توجیه  قابل 
ــت  ــه درسـ ــد؛ انریکـ ــدا کنـ ــودش را پیـ ــد خـ بایـ
ــه  ــا بـ می‌گفت، او در کلاس جهانی است امـ
ــگاهی دستش  ــال باشـ ــام فوتبـ بزرگترین جـ
نمی‌رسد اگر یک بازیکن در خدمت تیم 

نباشد.


